Schneefangstitze

Schutz vor Dachlawinen

Beschreibung :

Die Schneefangstiitzen, deren Montage-Absténde von verschiedenen
Faktoren wie zB Schneelastzonen, Dachneigung und Sparrenlange
abhangig ist, erfordern die Schneefanggitterr, um eine
Schneefangeinrichtung zu montieren. Diese kann zusatzlich durch
Eisstopper ergénzt werden, die das Durchrutschen von Eisbrocken
unterhalb des Gitters verhindern.

Anwendungsgebiet :

Das Produkt wird zusammen mit dem Schneefanggitter montiert und
bildet eine Schneefangeinrichtung.

Lagerung:
Trocken lagern und Sonneneinstrahlung vermeiden.

Zulassungen und Garantie
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Verarbeitung :

Siehe Powertekk Verlegeanleitung und beachten sie die

Schneelastberechnung.

Siehe Verlegeanleitung auf www.isola-platon.de
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Schneefangstitze

Produktdaten
Oberflache
Material

Artikelnummer
788009
788010
758014
758027
758037
748014
748026
748042
758013
748013

Eigenschaften
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Stal DX51D ZN275 g/m2

Farbe
Schwarz
Ziegelrot
Anthrazit
Weinrot
Grln
Anthrazit
Terracotta
Braun
Schwarz
Schwarz

Methode
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Benennung

Oberflache
Hochglanz
Hochglanz
Hochglanz
Hochglanz
Hochglanz
Matt

Matt

Matt
Hochglanz
Matt

Einheit Wert
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