DE 2020.06.22 Seite 1/2

Schneefangstütze

Schutz vor Dachlawinen

Beschreibung:

Die Schneefangstützen, deren Montage-Abstände von verschiedenen Faktoren wie zB Schneelastzonen, Dachneigung und Sparrenlänge abhängig ist, erfordern die Schneefanggitter, um eine Schneefangeinrichtung zu montieren. Diese kann zusätzlich durch Eisstopper ergänzt werden, die das Durchrutschen von Eisbrocken unterhalb des Gitters verhindern.



Anwendungsgebiet:

Das Produkt wird zusammen mit dem Schneefanggitter montiert und bildet eine Schneefangeinrichtung.

Verar beitung:

Siehe Powertekk Verlegeanleitung und beachten sie die Schneelastberechnung.

Siehe Verlegeanleitung auf www.isola-platon.de

Lagerung:

Trocken lagern und Sonneneinstrahlung vermeiden.

Zulassungen und Garantie





DE 2020.06.22 Seite 2/2

Schneefangstütze

Produktdaten	Wert	Benennung
Oberfläche	Galvanisiert	-
Material	Stål DX51D ZN275 g/m2	-

Artikelnummer	Farbe	Oberfläche
788009	Schwarz	Hochglanz
788010	Ziegelrot	Hochglanz
758014	Anthrazit	Hochglanz
758027	Weinrot	Hochglanz
758037	Grün	Hochglanz
748014	Anthrazit	Matt
748026	Terracotta	Matt
748042	Braun	Matt
758013	Schwarz	Hochglanz
748013	Schwarz	Matt

Eigensch	aften Methode	Einheit Wert
----------	---------------	--------------



